EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2015.

OBJETO: Contratação de empresa/entidade/associação especializada para prestar

serviços de arbitragem para jogos e eventos esportivos e recreativos realizados pelo

Departamento de Esportes do Município de São José das Palmeiras-PR..

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  LRT – SERVIÇOS DE ARBITRAGEM LTDA - ME

VALOR: R$ 41.070,00 (quarenta e um mil e setenta reais) até término do contrato.

 VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 30 de Setembro de 2016.

São José das Palmeiras, em  29 de Setembro de 2015.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal